[…] писар.

85
1700 р., травня 28, Варшава

Август ІІ підтверджує без наведення кілька грамот польських королів та львівських райців, що
містять права, статути та привілеї, надані цеху львівських кравців

Ориг.: ЦДІАЛ. – Ф. 131, оп. 1, спр. 808. Пергамент: 32,4х53 + 5 см. Ініціали: “A”, “U”. Написи: “1700.
Regis Augusti Secundi. Sartorum contubernii” (XVIII), “Privilegium regis Augusti Secundi” (XVIII), “W którym
przywileiu prawa cechy krawieckiey aprobantur” (XVIII), “Leopoliensium sartorum” (XVIII). На шовковому
жовто-синьому шнурку печатка: Gum., XXXIX, nr 139.

Регест: Каталог, № 1020.

ugustus Secundus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae,
Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Vołhiniae, Podoliae, Podlachiae, Smolensciae, Severiae,
Czernіchoviaeque necnon haereditarius Saxoniae dux et princeps elector. Universis et
singulis, quorum interest, significamus praesentibus literis nostris. Reproductas et exhibitas

nobis esse per certos conciliarios nostros, lateri nostro assidentes, nomine et pro parte contubernii
sartorum civitatis nostrae Leopoliensis literas pargameneas, confirmationum jurium, privilegiorum
et ordinationum eidem contubernio servientium in se continentes. Et primo quidem ordinationis per
nobilem et spectabilem magistratum Leopoliensem in anno Domini millesimo quingentesimo
vіgesimo octavo factae, deinde per serenissimas praedecessores nоstras, ut pote Sigismundum
Primum Cracoviae feria tertia post festum sanctissime Trinitatis anno Domini MDXXXIII, Sigis-
mundum Augustum Varsaviae in comitiis regni generalibus die undecima mensis Junii anno Domini
MDLXX, Stephanum Thorunii in conventu regni generali die quinta mensis Novembris anno Domini
MDLXXVI, Vladislaum IV Leopoli die vigesima sexta Octobris anno Domini MDCXXXIV, Joannem
Casimirum Samboriae die trigesima prima mensis Augusti anno Domini MD[C]LX, Michaelem
Leopoli data die vigesima sexta mensis Octobris anno Domini MDCLXXI necnon per immediatum
Joannem Tertiam Javoroviae feria sexta ante dominicam tertiam post Pascha proximam anno Domini
MDCLXXXI decretum in judiciis assessorialibus cancellariae regni majore latum, reges Poloniae
clementissimae collatas et concessas, manibus suprascriptorum serenissimorum antecessorum
nostrorum propriis subscriptas, sigillisque tam majoris, quam minoris cancellariae regni pensilibus
firmatas, sanas, salvas et illaesas omnique suspitionis nota carentes. Supplicatumque nobis est per
eosdem consiliarios nostros nomine supradicti contubernii sartorum Leopoliensium, ut easdem jura,
privilegia, ordinationesque eorum authoritate nostra regia approbare, confirmare et ratificare
dignaremur.